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جنرال موتورز به جای تویوتا نشست سدان نیسان ورسا 2023 در آمریکا 

شرکت خودروســازی جنرال موتورز در سال ۲۰۲۲ 
جایــگاه اول را در فروش خــودرو در ایالات متحده 
نسبت به تویوتا موتورز بدست آورد زیرا توانست با 
وجود اختلالات عرضه در صنعت، تقاضای قوی برای 

خودروها و کامیون ها را بهتر برآورده کند. 
شــرکت جنرال موتورز روز چهارشــنبه افزایش ۲.۵ درصدی در 

فروش خودروهای جدید ایالات متحده در سال ۲۰۲۲ را ثبت کرد.
جنرال موتورز که در پایان سال ۲۰۲۱ برای اولین بار از سال ۱۹۳۱ 
جایگاه خود را به عنوان برترین خودروساز ایالات متحده از دست داد، 

اعلام کرد که فروش سالانه آن به دو میلیارد و ۲۷۴ هزار و ۸۸ خودرو در سال گذشته افزایش یافته و فروش سالانه دو میلیارد و ۱۰۸ هزار 
و ۴۵۸ دستگاه تویوتا را پشت سر گذاشته است.کمبود موجودی، ناشی از افزایش هزینه های مواد و کمبود مداوم تراشه، به سال ۲۰۲۲ سرازیر 
شد و تولید در بسیاری از خودروسازان، به ویژه برندهای آسیایی را با مشکل مواجه کرد و قیمت خودرو و کامیون را بالا نگه داشت. تویوتا در 
میان خودروسازانی بود که به شدت آسیب دید و این خودروساز را مجبور کرد تا هدف تولید تمام سال خود را در نوامبر کاهش دهد. داده های 

روز چهارشنبه نشان داد که فروش شاسی بلندهای این شرکت که یک بخش مهم است، در سال ۲۰۲۲ به میزان ۸.۶ درصد کاهش یافت.
هیوندای موتور آمریکا روز چهارشنبه اعلام کرد که در سال گذشته ۷۲۴ هزار دستگاه خودرو فروخته که دو درصد کاهش داشته است.مشاوران 
صنعت اظهار کردند که پیش بینی می شود که فروش خودرو در ایالات متحده در سال گذشته در کل صنعت حدود ۱۳.۹ میلیون دستگاه باشد که 
هشت درصد نسبت به سال ۲۰۲۱ و ۲۰ درصد نسبت به اوج در سال ۲۰۱۶ کاهش داشته است. برخی از ناظران صنعت نیز نگران هستند که 
افزایش قیمت توسط خودروسازان به منظور کاهش فشارهای تورمی و افزایش نرخ بهره بر فروش خودروهای جدید در سال جدید تأثیر بگذارد.

نیسان ورسا جمع و جورترین و ارزان ترین سدان در 
محدوده این شرکت ژاپنی است. مدل کنونی با طول 
4.5 متری از سال ۲۰19 تولید می شود و برای اولین 
بار در آمریکا عرضه شد، اگرچه تقریباً همان ماشین با 
نام های Sunny و Almera نیز در تایلند و مالزی برای 
بازارهای آسیای جنوب شرقی تولید می شوند. اکنون 
زمان ارتقای برنامه ریزی شــده این مدل فرا رسیده 
است و این سدان با چهره جدید نیز برای اولین بار در 

ایالات متحده به نمایش درآمد.
این به روزرسانی نیسان ورسا با هزینه کمی انجام شده است. سخت افزار بدنه و حتی چراغ ها نیز یکسان باقی ماندند و طراحان به هیچ وجه به 
نمای عقب آن دست نزدند. تنها سپر جلو به همراه جلوپنجره تغییر کرده است که به لطف تزئینات کرومی اضافی در کناره ها، از نظر بصری 
عریض تر شده است. این راه حل برای اولین بار در نیسان آلتیما سدان چینی استفاده شد. چرخ های جدید نیز به تغییرات اضافه شده است.بروزرسانی 
در فضای داخلی نیسان ورسا ۲۰۲۳ نیز به حداقل رسیده است. پایه کنسول مرکزی دوباره طراحی شده است - اکنون یک پلت فرم برای شارژ 
بی سیم موبایل و دیگر گجت ها وجود دارد. یک تکیه گاه مرکزی بزرگتر اکنون به خودرو اضافه شده است و نسخه فول نیسان ورسا اکنون دارای 
یک سیستم رسانه جدید با صفحه نمایش هشت اینچی )قبلا حداکثر هفت اینچ بود( و یک فرستنده Wi-Fi دارد. تجهیزات اصلی وضعیت 
بهتری پیدا کرده اند و مواردی مانند ترمز خودکار، رادار تشخیص خطوط و نور بالا اتوماتیک می شود. آپشن عملکرد ترمز خودکار هنگام دنده 
عقب نیز به لیست تجهیزات ایمنی در نیسان ورسا ۲۰۲۳ اضافه شده است.نیسان ورسا نسخه ویژه بازار آمریکا مجهز به موتور تنفس طبیعی ۱.۶ 

لیتری با توان تولید ۱۲۴ اسب بخار است و توان تولیدی پیشرانه از طریق یک پنج سرعته دستی یا CVT به چرخ های جلو منتقل می شود.

عضــو هیــات مدیره انجمــن همگن 
نیرومحرکه و قطعه سازان خودرو کشور 
گفت: عرضه خــودرو در بورس کالا با دو 
شرط اساسی حاکمیت مکانیسم عرضه و 
تقاضا و عرضه کافی از سوی خودروساز، 
منفعت مصرف کننــده و زنجیره تامین 

خودروسازی را به دنبال دارد. 
یکی از ویژگی های مهم بورس کالا، شفافیت است 
به گونه ای که جزئیات معاملات برای همگان قابل 
استخراج بوده و به عبارتی شرایط بازار یک محصول 
خیلی سریع در داده های بورس کالا قابل رویت است. 
درباره بازار خودرو نیز با وجود شرایط تولید و عرضه 
و تقاضا، اما آمارها بیانگر روندی مثبت برای فعالان 
بازار خودرو و مردم به عنوان مصرف کنندگان است.

از آغاز معاملات خــودرو در بورس کالا تاکنون، 
۲۵ هزار و ۷۴۲ دستگاه خودرو معامله شده است که 
بررسی میانگین قیمت کشف شده در بورس با قیمت 
های بازار غیررسمی )در زمان معامله( نشان می دهد 
که منفعت خریداران خودرو از بورس، بیش از ۲هزار 

و ۷۰۰میلیارد تومان بوده است.
در این زمینه، »ابراهیم دوست زاده«، عضو هیات 
مدیره انجمن همگن نیرومحرکه و قطعه ســازان 
خودرو کشور در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا 
افزود: بورس با داشــتن دو شرط می تواند بهترین 
کارایی را برای ارزش گذاری و فروش خودروها داشته 
باشد.وی بیان داشت: شرط نخست، این است که 
با حداقل دخالت دولت کار کند و شــاهد باشیم به 

عنوان یک بازار رقابتی، مکانیسم عرضه و تقاضا در 
آن تعیین کننده است؛ البته نقش نظارتی دولت باید با 

قوت وجود داشته باشد.
دوست زاده ادامه داد: شرط دوم، عرضه کافی انواع 
خودرو در بورس است تا به واسطه عدم عرضه کافی 

شاهد قیمت گذاری اشتباه نباشیم.
وی خاطرنشــان کرد: در این صورت، بورس کالا 

به عنــوان بهترین گزینه و راهــکار برای عرضه و 
فروش خودرو در میان مدت و بلندمدت خواهد بود.

عضو هیات مدیره انجمن همگن نیرومحرکه و 
قطعه سازان خودرو کشور یادآور شد: اکنون که چند 
ماهی از عرضــه خودروها در بورس کالا می گذرد، 
همچنان برخی نارضایتی ها را شــاهدیم و اساسا 
نمی توان در مدت زمان کوتاه انتظار پیشبرد بدون 

اشکال کار را داشت.وی اضافه کرد: اکنون شاهدیم 
هنــوز عرضه خودروها در بــورس به میزان کافی 
انجام نمی شود، هنوز اعتماد کافی در بین مشتریان 
شکل نگرفته و همچنان با التهابات بازار مواجهیم، 
اما مطمئنیم در میان مدت و بلندمدت با تدابیری که 
اندیشیده می شود، شاهد کاهش مسائل و مشکلات 
خواهیم بود.دوســت زاده، همچنین به مزایای این 

شــیوه برای زنجیره تامین تولید خودرو اشاره کرد 
و گفت: زنجیره تامین در چند ســال اخیر به دلیل 
مساله قیمت گذاری دستوری متضرر شده و شاهد 
مشکلاتی همچون زیان انباشته خودروسازان و عدم 
به روز رسانی به موقع قراردادهای فیمابین قطعه سازان 
و خودروسازان بوده و هستیم.وی معتقد است: در این 
شرایط اگر عرضه خودروها در بورس کلید نمی خورد، 
شاید فرآیند تولید و تامین خودرو با توقف و مشکلات 
عدیده مواجه می شد.این فعال صنعتی، به مشکلات 
عدم تامین کافی نقدینگی و سرمایه در گردش برای 
واحدهای کوچک و متوســط در چند سال گذشته 
اشــاره کرد و افزود: این مساله امروز حتی واحدها و 
بنگاه های بزرگ را نیز دچار مشــکل کرده است و 
مســوولان این واحدها احساس خطر کرده اند.وی 
گفت: راهکار فعلی بورس، آبی بر آتش و راهکاری 
در جهت جبران خسارت ها و کمبود نقدینگی زنجیره 
تامین خودروسازی کشــور است که امیدی در دل 

فعالان صنعتی ایجاد کرده است.
دوست زاده تاکید کرد: اگر نقدینگی کافی وارد چرخه 
تولید شده و تولید متناسب با نیاز جامعه انجام شود، 
بی شک به تدریج شــاهد کاهش قیمت تمام شده 
خودروســازان و ارائه محصولات با ســود مناسب 
خواهیم بود.وی در عین حال بر لزوم نظارت دولت 
بر فرآیند کار در بورس کالا تاکید کرد تا عرضه ها به 
میزان کافی انجام شود و خودروساز نتواند از کاهش 
عرضه به عنوان ابزاری در راستای منفعت بیشتر خود 

بهره بگیرد.

عضو هیات مدیره انجمن همگن  قطعه سازان مطرح کرد؛

۲ شرط اساسی برای موفقیت عرضه خودرو در بورس کالا 
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لزوم تناسب سوخت مصرفی با استانداردهای خودرویی
رییس اداره صحه گذاری و تایید نوع محصول ایران خودرو با تاکید بر این که مشکلات 
آلودگی هوای شهرها هیچ گونه تناسبی با سطح آلایندگی محصولات تولیدی ندارد، 
گفت: ترکیب خودرو یورو پنج با سوخت کم کیفیت حاضر، نه تنها موجب کاهش 
آلودگی هوا نمی شود، بلکه به دلیل عدم تناسب سیستم های احتراقی و کنترلی خودرو 
با سوخت مصرفی، موجب افزایش هزینه های نگهداری خودرو شده و کاهش عمر 

مفید خودرو را به دنبال خواهد داشت.
 محمدرسول بنی عامریان با بیان این که بی شک یکی از مهم ترین شاخص های توسعه یافتگی در جهان 
امروز، بلوغ استانداردی هر کشوری است، بیان کرد: این موضوع در دنیای امروز به حدی جدی است که تمامی کشورهای توسعه یافته و بخش 

بزرگی از کشورهای درحال توسعه، سرمایه گذاری های قابل توجهی در بخش توسعه استانداردهای محصولات مختلف دارند.
به گفته وی، بلوغ و توسعه استانداردهای هر کشوری ضمن افزایش اطمینان و رضایت مشتریان، موجب ارتقای توانمندی تولیدکنندگان و افزایش 
رقابت پذیری آنان می شود. استانداردهای هر کشور نشان از توسعه یافتگی آن کشور داشته و تدوین استانداردهای روبه جلو از ابزارهای ممالک 
مختلف برای رشد و توسعه به شمار می رود.رییس اداره صحه گذاری و تایید نوع محصول ایران خودرو با اشاره به این که یکی از مهم ترین عوامل 
موثر در تاثیرگذاری استانداردها، تناسب استانداردهای مختلف و مرتبط محصولات با یکدیگر است، اظهار کرد: همان گونه که برای ایجاد رفاه مردم 
در بهره گیری از انرژی الکتریکی، ولتاژ شبکه برق باید در هم گونی کامل با وسایل برقی باشد، استانداردهای تمامی محصولات مختلف مرتبط با 
یکدیگر نیز باید در همگونی کامل باشند.وی تصریح کرد: صنعت خودرو از جمله صنایعی است که استانداردها در آن نقش مهم و غیرقابل انکاری 
ایفا می کند و خودرو یکی از محصولاتی به شمار می رود که از پیچیدگی بسیاری برخوردار بوده و با حوزه های بسیاری در ارتباط است که یکی از 
این حوزه ها مرتبط با سوخت است.بنی عامریان افزود: کیفیت سوخت خودرو می تواند نقش بی بدیلی در رفتار خودرو داشته باشد و به همین دلیل در 
تمامی کشورهای توسعه یافته، استانداردهای سوخت در تناسب بسیار قرین با استانداردهای خودرو است و در صورت عدم رعایت این تناظر نه تنها 
جامعه مصرف از مزایای توسعه بهره مند نمی شود بلکه تولیدکنندگان نیز دچار مسایل عدیده ای می شوند.وی با بیان این که کشور ما نیز با سابقه 
بسیار طولانی در موضوع استانداردها، خارج از این مقوله نیست، گفت: در حالی که سابقه مباحث استانداردی کشور ما بسیار طولانی و فراتر از سایر 
کشورهای منطقه است، اما عدم تناسب برخی از این استانداردها موجب شده است که کشور از مزایای توسعه بهره مند نشود. به طور مشخص در 
حالی که سال هاست از اجباری شدن استاندارد آلایندگی یورو پنج می گذرد، اما استاندارد سوخت با سرعت بسیار پایین تر حرکت کرده و به وضوح 
از استاندارد آلایندگی عقب تر است. رییس اداره صحه گذاری و تایید نوع محصول ایران خودرو هم چنین عنوان کرد: ادامه این مسیر قطعا به نفع 
جامعه نخواهد بود و در چنین شرایطی اجبار خودروسازان به رعایت استاندارد یورو پنج )باوجود مشقت های فراوان تامین و تولید( از یک سو، تاکید 
بر توزیع سوخت با سطح کیفی بسیار پایین تر از سوی دیگر، نتیجه ای  جز ضربه به سرمایه های ملی نخواهد داشت.وی با بیان این که در این میان 
صنعت خودرو حسب وظیفه اجتماعی خود و نیز به جهت تمکین به الزامات مراجع قانونی، تولید خودروهای یورو پنج را سرلوحه کار خود قرار داده 
و تمامی تولیدات خود را با استاندارد یورو پنج به بازار عرضه می کند، اظهار کرد: این در حالی است که در برخی از موارد، سوخت متناظر حتی در 
حد آزمون نمونه های خودرو نیز در اختیار نیست. تخریب سریع کاتالیست به عنوان یکی از سیستم های گران قیمت، افزایش آلودگی هوای شهرها، 
افزایش هزینه های خرید و نگهداری برای مشتریان و.... تنها بخشی از تبعات این عدم تناسب استانداردی است. رییس اداره صحه گذاری و تایید 
نوع محصول ایران خودرو، تصریح کرد: باید بتوانیم با ایجاد تناسب بین این استانداردها و همچنین سایر اختلافات مشابه، از هدر رفت منافع با 

ارزش ملی جلوگیری کرده و حرکت کشور در مسیر تعالی را تسریع بخشیم.

فروش بی ام و در سال 2022 پنچر بود 
یکی از سخنگویان گروه خودروسازی بی ام و گفت که این شرکت با فروش ۲.4میلیون خودرو، حدود 1۰۰ هزار 
خودرو کمتر در سال ۲۰۲۲ فروخته است اما نسبت خودروهای تمام الکتریکی فروخته شده را بیش از دو برابر کرد 

و تقریباً به 1۰ درصد از کل فروش رسید. 
این خودروساز آلمانی قصد دارد در سال ۲۰۲۳ سهم خودروهای الکتریکی را در کل فروش به ۱۵ درصد افزایش دهد.برند اصلی بی ام و در سال 
گذشته ۲.۱ میلیون دستگاه خودرو فروخت که از رکورد ۲.۲ میلیون دستگاه در سال ۲۰۲۱ کمتر است زیرا محدودیت های کووید- ۱۹ در چین 
مانع عرضه شد و تورم اروپا بر تقاضا تأثیر گذاشت.بی ام و تاکنون کاهش حجم فروش را با قیمت های بالاتر جبران کرده و سود سه ماهه سوم 

در سال ۲۰۲۲ افزایش یافته است. این خودروساز آمار کامل فروش سال ۲۰۲۲ را در ۱۰ ژانویه گزارش خواهد کرد.

کرولا و کمری به کمک تویوتا آمد 
شرکت تویوتاموتور در سال ۲۰۲۲ با کاهش 9.۶ درصدی در فروش خودروهای 
جدید خود در ایالات متحده مواجه شد زیرا کمبود تراشه های نیمه هادی و افزایش 

هزینه ها مانع از تولید این خودروساز ژاپنی در اوایل سال شد. 
این شرکت اعلام کرد که دو میلیون و ۱۰۸ هزار و ۴۵۸ دستگاه خودرو در سال ۲۰۲۲  فروخته است 
که نسبت به دو میلیون و ۳۳۲ هزار و ۲۶۲ دستگاه در سال ۲۰۲۱ کمتر است.تویوتا که در سال ۲۰۲۱ 
شرکت جنرال موتورز را به عنوان برترین خودروساز ایالات متحده از جایگاه برتر کنار زد، تلاش کرد که 
هدف تولید تمام سال خود را برای عبور از اختلالات زنجیره تامین در نوامبر کاهش دهد.بر اساس گزارش 
رویترز، با این حال، تقاضای زیاد برای مدل های کرولا و کمری به این خودروساز کمک کرد تا فروش خودروهای جدید خود در ایالات متحده 

را در ماه دسامبر حدود ۳.۵ درصد افزایش دهد.

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي  با ارزيابي كيفي) فشرده( 
دســتگاه مناقصــه گــزار: شــركت ملــي پخــش فــرآورده هــاي نفتــي ايــران منطقــه بوشــهر ،بــه نشــاني بوشــهر ميــدان قــدس شــركت ملــي پخــش فــرآورده هــاي نفتــي ايــران 

منطقه بوشهر – كدپستي7514779637

شرحعنوانرديف

تعمير و بازسازي مخزن شماره 8 انبار نفت شهيد غريبي بوشهرموضوع مناقصه1

4 ماهمدت اجراي قرارداد2

19/919/060/198 ريالبرآورد پايه3

995/953/010 ريالمبلغ تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار4

نوع تضمين5
ــه  ــه مبلــغ اعلامــي فوق)درصــورت واريزنقــدي بشــماره حســاب 9200051200 ب يكــي ازتضاميــن قابــل قبــول آييــن نامــه تضميــن معامــلات دولتــي مصــوب94/09/22 و ب
شناســه پرداخــت 11200000014 و شناســه ملــي 14007478291 قابــل واريــز در شــعب بانــك ملــت بــه نــام شــركت ملــي پخــش فــرآورده هــاي نفتــي بوشــهر ياضمانتنامــه 

معتبربانكــي آن براســاس فرمــت منــدرج درآييــن نامــه تضميــن معامــلات دولتــي.

روز شنبه مورخ 1401/10/10تاريخ انتشار در سامانه ستاد6

ساعت 12:00 روز يك شنبه  تاريخ 1401/10/18  مهلت دريافت اسناد از سامانه ستاد7

ساعت 10:00  روز دو شنبه  تاريخ 1401/10/26    تاريخ و محل جلسه توجيهي / بازديد8

مهلت زماني ارسال پيشنهاد در سامانه 9
ساعت  12:00 روز چهارشنبه  تاريخ 1401/11/05    ستاد

10

تســليم  و  دريافــت  نحــوه  و  محــل 
ــه  ــناد مناقص ــت اس ــنهادات: درياف پيش

وفرمهــاي ارزيابــي و تســليم 
ــد  ــركت درفرآين ــن ش ــت الف)تضمي پاك

ــاع كار(  ارج
پاكت ب )اسناد و مدارك مناقصه(

 پاكت ج ) پيشنهاد قيمت ( 

ــداركات  ــامانه ت ــده در س ــل ش ــاكات تكمي ــه پ ــذاري كلي ــس از بارگ ــت و پ ــناد را درياف ــايت www.setadiran.ir اس ــه س ــه ب ــا مراجع ــرر ب ــت مق در مهل
ــه  ــده ب ــا ش ــر و امض ــورت لاك و مه ــه ص ــاع كار( ب ــد ارج ــركت در فرآين ــن ش ــت الف)تضمي ــل پاك ــراه اص ــه هم ــرا ب ــيد آن ــتاد( رس ــك دولت)س الكتروني
ــاي  ــرآورده ه ــش ف ــي پخ ــركت مل ــدس ش ــدان ق ــع در مي ــهر واق ــه بوش ــي منطق ــاي نفت ــرآورده ه ــش ف ــي پخ ــركت مل ــات ش ــيون مناقص ــه كميس دبيرخان
ــذاري  ــامانه بارگ ــرر در س ــت مق ــده را در مهل ــل ش ــاكات تكمي ــناد و پ ــه اس ــد كلي ــه باي ــر در مناقص ــركتهاي حاض ــد. ش ــل نماين ــهر تحوي ــه بوش ــي منطق نفت
ــورد  ــات م ــيون مناقص ــه كميس ــه دبيرخان ــي ب ــورت فيزيك ــه ص ــاً ب ــف صرف ــت ال ــتندات پاك ــل مس ــل اص ــاي تحوي ــا ادع ــورت و ب ــن ص ــر اي ــد درغي نماين
ــي را از خــود ســلب  ــراض در مراجــع اداري و قضاي ــه اعت ــار گذاشــته مــي شــود و حــق هرگون ــد مناقصــه گــذار از مناقصــه كن ــه صلاحدي ــوده و ب ــرش نب  پذي
مــي نمايــد. لازم اســت متقاضيــان در صــورت عــدم عضويــت قبلــي در ســايت مذكــور ثبــت نــام نمــوده و نســبت بــه دريافــت گواهــي امضــاء ديجيتــال جهــت 

شــركت در مناقصــه اقــدام نماينــد.

شرايط متقاضيان11

1-دارا بودن حداقل رتبه 5 )تأسيسات مكانيكي( از سازمان مديريت كشور براي پيمانكاران الزامي است كه قابل استعلام در سامانه ساجار الزامي مي باشد.
2-احراز امتياز قابل قبول براساس معيارهاي ارزيابي توانمندي بهداشتي، ايمني و زيست محيطي.

3- احراز امتياز قابل قبول در ارزيابي كيفي)حداقل60 امتياز( براساس معيارهاي مندرج در اسناد ارزيابي الزامي مي باشد.
4- عدم وجود سوء عملكرد در پيمان هاي سنوات گذشته شركت)اجباري( مي باشد.

5-ارائه اصل يا كپي برابر با اصل محضري گواهي صلاحيت ايمني)داراي اعتبار( از اداره كار تعاون، كار و رفاه اجتماعي استان همراه با اسناد مناقصه الزامي است.
توضيح( اينكه تأمين اعتبار گواهينامه هاي مورد اشاره در بند 4 و 5 در طول مدت فرآيند تشريفات برگزاري مناقصه و اجراي كار،لازم و به عهده شركت كننده در مناقصه مي باشد.

6-ارائــه كپــي برابــر بــا اصــل محضــري از 1.كليــه صفحــات اساســنامه شــركت 2. آگهــي تأســيس شــركت و آخريــن آگهــي تغييــرات در روزنامــه رســمي 3.كــد اقتصــادي و 
شناســه ملــي 4-گواهــي صحــت امضــاء 5.كارت ملــي و شناســنامه مديرعامــل و اعضــاء هيئــت مديــره شــركت الزامــي اســت.

7-كليه متقاضياني كه در شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه بوشهر در حال حاضر داراي 2پيمان جاري مي باشند مجاز به شركت در اين مناقصه نمي باشند.
8-كليه صفحات فرمهاي پيش نويس قرارداد و شرح كارهاي مناقصه بايد به امضاي تعهدآور)فرد مجاز طبق اساسنامه( برسد.

توضيحات(ارائه گواهي امضا افراد مجاز به امضاء تعهدآور طبق اساسنامه در صورت تغيير طبق آخرين آگهي تغييرات الزامي  مي باشد.
9-عدم ارائه مدارك فوق و يا عدم تحقق هريك از شروط مندرج در اين آگهي و ساير شرايط مندرج در اسناد مناقصه موجب رد صلاحيت مناقصه گر خواهد شد.

10-عدم ممنوع المعامله بودن در سطح كليه شركتها )درصورت قرارداشتن در ليست شركتهاي ممنوع المعامله، سپرده شركت در مناقصه به نفع مناقصه گزار ضبط خواهد گرديد.(

ساعت 8:00  روز شنبه  تاريخ  1401/11/08 در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان بازگشايي ارزيابي كيفي12

ساعت 10:00  روز يكشنبه  تاريخ 1401/11/09  در سالن جلسات شركت به نشاني مناقصه گذارتاريخ و مكان بازگشايي پاكات الف، ب،ج13

سه ماه بعد از بازگشايي پاكات نرختاريخ اعتبار پيشنهادات14

حداقل تعداد مناقصه گران جهت 15
3مناقصه گرگشايش پاكات

وقتــي اســناد مناقصــه و گزيــده شــرايط اســناد)ضروري اســت متقاضــي كليــه اســناد مناقصــه و صورتجلســه توجيهــي قبــل از پيشــنهاد نــرخ را دريافــت، مطالعــه و اطلاعــات ساير شرايط و زمانبندي16
و مــدارك درخواســتي را از طريــق ســامانه ســتاد ارائــه نمايــد(

*تاكيــد مــي گــردد پيشــنهاد مناقصــه گرانــي كــه در ارزيابــي شكلي،مســتندات فوق)شــرايط متقاضيــان( را ارائــه نماينــد گشــوده خواهــد شــد.ضمناً متــن آگهــي و بارگــذاري شــده در ســايت ســامانه 
تــداركات الكترونيكــي دولت)ســتاد( بــه آدرس www.setadiran.ir بــوده و ضــروري اســت كليــه مراحــل برگــزاري مناقصــه اعــم از برداشــت اســناد و ســاير مراحــل در ايــن ســايت انجــام گــردد. بديهــي 
اســت بارگذاري)آپلــود( و ارســال مــدارك مــورد نيــاز و ارائــه پيشــنهاد مناقصــه گــران و بازگشــايي پاكتهــا صرفــاً پــس از دريافت)دانلــود( اســناد مناقصــه از طريــق ســايت ســتاد انجــام خواهــد شــد و 
ضــروري اســت مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضويــت قبلــي، مراحــل ثبــت نــام را در ســايت مذكــور و دريافــت گواهــي ديجيتــال الكترونيكــي را جهــت شــركت در مناقصــه محقــق ســازند. اطلاعــات 

تمــاس ســامانه تــداركات الكترونيــك دولت)ســتاد( جهــت انجــام مراحــل عضويــت در ســامانه: مركــز تمــاس: 41934-021 دفتــر ثبــت نــام 8896737-021 مــي باشــد.
* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ساير استانها ،در سايت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/ پروفايل تأمين كننده/ مناقصه گر موجود است.

شناسه آگهی   : 1436634

نوبت دوم

 منطقه بوشهر

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا از افتتاح خط 
تولید خودروی P9۰ سایپا در بهمن ماه خبر داد. 

آقای محمدعلی تیموری با اعلام این خبر افزود: این خودرو 
بر روی بن سازه )پلتفرم( ساندرو تعبیه شده و استاندارد های ۸۵ 

گانه را پاس می کند.
وی ادامــه داد: موتــور این خودرو ME۱۶ اســت که در 
مگاموتور در حال راه اندازی خط تولید آن هســتیم و اولین 
نمونه های آن تولید شده و بازار هدف این خودرو کشور روسیه 
است. تیموری گفت: برنامه امســال سایپا تولید ۶۵۰ هزار 
دستگاه خودرو است که ۱۰ هزار دستگاه صادرات محصول 
تعهد داریم و ۱۰۰ هزار خودرو نیز وارداتی و مونتاژی خواهد 
بود و حدود ۵۴۰ هزار دستگاه نیز تولید داخل است که در حوزه 

تولید داخلی تمام فرآیند ها در حال اجراست.
 وی اضافه کرد: در دنیا توســعه قطعه ســازی بر توسعه 
خودروسازی مقدم است و تا توسعه قطعه سازی اتفاق نیفتد 
صنعت خودروسازی رشد نمی کند و با توجه به اینکه ۶ شرکت 
خودروســاز در گروه سایپا فعال هستند، تلاش می کنیم که 
ظرفیت این سایت های تولیدی که سال گذشته ۲۵ درصد 
فعال بوده را امســال به ظرفیت ۵۰ درصد برسانیم و برای 

رسیدن به ۸۰ درصد ظرفیت برنامه ریزی کرده ایم.

وی افزود: تا هفته گذشــته حدود ۴۰۰ هزار خودرو تحویل 
مشتریان شده و تعهدات معوق زیر هزار دستگاه است و برای 
تنظیم بازار تولید امسال ۹۲ هزار دستگاه بیشتر از مدت مشابه 

در سال گذشته بوده است.
مدیرعامل گروه خودروســازی ســایپا ادامه داد: بازار های 
صادراتی امسال گروه سایپا کشور های عراق و ونزوئلا است 
که اولین محموله ها به این دو کشور ارسال شده است. هزار 
دستگاه خودرو به عراق به صورت CKD ارسال شده است 
و به ونزوئلا نیز پک اول هزار دســتگاهی ارسال و پک دوم 

دوهزار دستگاهی در مرحله آماده سازی است.
 وی با اشاره به اینکه خودرو های گروه سایپا در چند ماه اخیر 
از قرعه کشی خارج شده است گفت: هر زمان در سامانه سایپا 
بر اساس مجوز های تولید، فروش محصول اعلام شود مردم 

می توانند همه خودرو های ما را ثبت نام کنند.
تیموری گفت: با توجه به اینکه امســال قیمت دستمزد ها 
نزدیک به ۵۷ درصد، ترخیص قطعات و خودرو ها از نرخ ارز 
۴۲۰۰ تومانی به ارز نیمایی ۲۸ هزار ۵۰۰ تومانی افزایش و 
قیمت مواد اولیه هم رشــد چشمگیری داشــته، ولی نرخ 
محصولات هیچ گونه افزایشی نداشته و تمام خودرو های سایپا 

بر اساس قیمت گذاری سال گذشته بوده است.

مدیرعامل شرکت مگاموتور در حاشیه برگزاری نمایشگاه 
قطعات خودروی تبریز گفت: با توجه به برنامه ریزی های 
انجام شده، محصولات و تولیدات جدید مگاموتور زودتر از 

زمان پیش بینی شده به بازار عرضه خواهد شد.
کیومرث مبلغ ناصری با بیان مطلب فوق افزود: تولیدات جدید مگاموتور 
با مصرف ســوخت به مراتب پایین تر و منطبق بر استانداردهای سازمان 
ملی استاندارد، کاهش آلایندگی، دارای افزایش توان قدرت و با کیفیت بالا 
خواهند بود که قبل از پایان سال جاری در سبد خانواده گروه خودروسازی 
سایپا قرار خواهد گرفت.او افزود: با توجه به برنامه ریزی های انجام شده به 
زودی از نسل جدید موتورها و گیربکس های شرکت مگاموتور رونمایی 
خواهد شــد؛ این محصولات با قدرت و کیفیت بــه مراتب بالاتراز آنچه 
تاکنون تجربه شده متناسب با روند تغییر و تحول بازار عرضه خواهد شد که 

جوابگوی نیاز مصرف کنندگان و سلیقه متقاضیان است.
مدیرعامــل مگاموتور در ادامه به ماموریت شــرکت مگاموتور در تولید 
محصولات گروه خودروسازی سایپا اشاره کرد و گفت: به واسطه ماموریت 
مگاموتور تعداد زیادی از شرکت های قطعه ساز و تولید کننده کشور با این 
مجموعه همکاری دارند و در همین راستا نیز تعداد زیادی از شرکت های زیر 

مجموعه این شرکت در استان آذربایجان شرقی هستند.
او ادامه داد: شرکت های سایپا آذربایجان و سمتکو از جمله شرکت های 
قوی و بزرگ مگاموتور در استان آذربایجان شرقی هستند که تولیدات بسیار 

مهمی را در خصوص زنجیره تامین قوای محرکه در خانواده بزرگ گروه 
خودروسازی سایپا در دستور کار دارند. مبلغ ناصری تصریح کرد: در بازدید 
مدیرعامل گروه خودروسازی ســایپا ازشرکت سایپا آذربایجان یک خط 
تولیدی از قطعات حساس و پیچیده صنعتی مورد افتتاح قرار گرفت که گام 
بلند و موثردیگری در جهت ساخت داخل و کاهش وابستگی و کاهش ارز 
بری در پی خواهد داشت.مدیرعامل مگاموتور در ادامه به اخذ مجوز تجهیز و 
نوسازی خطوط فرسوده شرکت اشاره کرد و گفت: به دلیل تغییر تکنولوژی 
همچنین انتظارات جدید بازار در تمام دنیا به خصوص در صنعت خودروسازی 
دوره های بازسازی و نوسازی خطوط تولید انجام می شود که طی سالیان 
گذشته به دلیل عدم سرمایه گذاری مناسب تاکنون این نوسازی در کشور 
انجام نشده بود.او افزود: با توجه به نگاه ویژه دولت سیزدهم و ابلاغیه مصوبه 
هیات وزیران در خصوص نوسازی و بازسازی صنایع، خوشبختانه شرکت 
مگاموتور با ارائه طرح توجیهی و گزارش های خود و تاییدیه وزارت صنعت، 
معدن و تجارت موفق به اخذ مجوز نوســازی و بازسازی خطوط تولیدی 
خود شد. مبلغ ناصری تاکید کرد: با توجه به اخذ این مجوز و حمایت های 
دولتی، شرکت مگاموتور پس از نوسازی ماشین آلات و بالابردن ظرفیت 
تولیدات خود، کیفیت محصولات شرکت را نیز ارتقا و بهبود خواهد داد. او 
افزود: بنا داریم همین ارتقا را با رویکرد تقویت و تولید محصولات باکیفیت تر 
در شرکت های زیرمجموعه قطعه ساز و شرکت های وابسته به مگاموتور، 

اجرایی کنیم
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